
2. VB-SO-Cup 2015 Mo 08.12.2014 16:01
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl tnr Name Zeit

BahnA-schwierig-6km  (36) 4,9 km  180 Hm 20 P
1(32) 2(49) 3(55) 4(61) 5(62) 6(63) 7(61) 8(64) 9(54) 10(61) 11(67) 12(68) 13(74) 14(50)

15(71) 16(70) 17(65) 18(73) 19(36) 20(99) Ziel

1 Christian Pfeifer 44:16 0:43 1:24 2:09 3:17 5:44 8:13 10:58 12:45 14:39 16:33 21:19 23:11 25:59 31:29
OLC Graz 0:43 0:41 0:45 1:08 2:27 2:29 2:45 1:47 1:54 1:54 4:46 1:52 2:48 5:30

34:23 36:16 37:18 40:55 41:47 43:46 44:16
2:54 1:53 1:02 3:37 0:52 1:59 0:30

2 Christian Wartbichl 44:29 0:51 1:30 2:16 3:24 5:56 8:33 11:03 12:48 14:56 16:49 21:44 23:39 26:17 31:43
ASKÖ Henndorf 0:51 0:39 0:46 1:08 2:32 2:37 2:30 1:45 2:08 1:53 4:55 1:55 2:38 5:26

34:33 36:23 37:27 40:55 42:04 43:58 44:29
2:50 1:50 1:04 3:28 1:09 1:54 0:31

3 Matthias Gröll 47:31 0:51 1:52 2:43 3:58 6:45 9:39 12:16 14:13 16:03 18:07 23:12 25:17 28:06 33:53
vereinslos 0:51 1:01 0:51 1:15 2:47 2:54 2:37 1:57 1:50 2:04 5:05 2:05 2:49 5:47

36:52 38:53 39:57 43:45 44:55 46:57 47:31
2:59 2:01 1:04 3:48 1:10 2:02 0:34

4 Matthias Reiner 48:46 1:01 1:58 3:00 4:31 7:17 10:29 13:17 15:02 17:00 19:13 23:55 26:04 28:41 34:48
Naturfreunde Villac 1:01 0:57 1:02 1:31 2:46 3:12 2:48 1:45 1:58 2:13 4:42 2:09 2:37 6:07

37:53 39:55 41:02 45:05 46:11 48:14 48:46
3:05 2:02 1:07 4:03 1:06 2:03 0:32

5 Klaus Krischan 50:06 1:03 1:53 2:50 4:26 7:14 10:30 13:44 15:45 17:51 19:57 25:17 27:17 30:34 36:28
Naturfreunde Linz 1:03 0:50 0:57 1:36 2:48 3:16 3:14 2:01 2:06 2:06 5:20 2:00 3:17 5:54

39:41 41:37 42:43 46:23 47:29 49:33 50:06
3:13 1:56 1:06 3:40 1:06 2:04 0:33

6 Michael Siemmeiste 50:10 0:54 1:33 2:19 3:36 6:14 9:37 12:41 14:30 17:29 19:32 25:06 27:26 30:23 36:30
OC Fürstenfeld 0:54 0:39 0:46 1:17 2:38 3:23 3:04 1:49 2:59 2:03 5:34 2:20 2:57 6:07

39:41 41:57 43:04 46:46 47:43 49:39 50:10
3:11 2:16 1:07 3:42 0:57 1:56 0:31

7 Axel Koppert 50:37 0:58 1:44 2:42 4:28 7:07 10:13 13:20 15:07 17:13 19:25 24:23 26:41 31:36 37:01
OLC Graz 0:58 0:46 0:58 1:46 2:39 3:06 3:07 1:47 2:06 2:12 4:58 2:18 4:55 5:25

40:11 42:29 43:32 46:49 48:13 50:10 50:37
3:10 2:18 1:03 3:17 1:24 1:57 0:27

8 Jakob Pauser 50:38 1:00 1:47 2:39 4:02 7:08 10:14 13:26 15:27 17:25 19:42 25:27 27:31 30:20 36:28
vereinslos 1:00 0:47 0:52 1:23 3:06 3:06 3:12 2:01 1:58 2:17 5:45 2:04 2:49 6:08

39:34 41:37 42:44 46:33 47:57 50:03 50:38
3:06 2:03 1:07 3:49 1:24 2:06 0:35

9 Mathias Peter 51:04 1:04 1:56 2:52 4:20 7:13 10:18 13:29 15:28 17:29 19:49 25:19 27:25 30:30 36:41
vereinslos 1:04 0:52 0:56 1:28 2:53 3:05 3:11 1:59 2:01 2:20 5:30 2:06 3:05 6:11

40:06 42:27 43:37 47:31 48:30 50:33 51:04
3:25 2:21 1:10 3:54 0:59 2:03 0:31

10 Felix Hartlieb 52:53 0:49 1:32 2:22 3:36 6:29 9:29 13:33 15:34 17:39 19:52 25:27 27:34 31:07 37:19
Leibnitzer AC 0:49 0:43 0:50 1:14 2:53 3:00 4:04 2:01 2:05 2:13 5:35 2:07 3:33 6:12

40:34 42:46 43:59 47:43 50:16 52:21 52:53 49:01
3:15 2:12 1:13 3:44 2:33 2:05 0:32 *32

11 Wilfried Renner 53:15 1:06 2:06 3:01 4:29 7:36 10:31 13:45 15:49 17:58 20:20 25:51 28:07 31:41 38:30
OLC Graz 1:06 1:00 0:55 1:28 3:07 2:55 3:14 2:04 2:09 2:22 5:31 2:16 3:34 6:49

41:56 44:13 45:28 49:32 50:30 52:39 53:15
3:26 2:17 1:15 4:04 0:58 2:09 0:36

12 Maximilian Lercheg 55:01 1:45 2:46 3:57 5:29 8:53 12:35 15:59 18:01 19:55 22:02 27:57 30:24 33:57 40:12
Leibnitzer AC 1:45 1:01 1:11 1:32 3:24 3:42 3:24 2:02 1:54 2:07 5:55 2:27 3:33 6:15

43:35 45:57 47:03 51:01 52:13 54:29 55:01
3:23 2:22 1:06 3:58 1:12 2:16 0:32



2. VB-SO-Cup 2015 Mo 08.12.2014 16:01
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl tnr Name Zeit

BahnA-schwierig-6km  (36) 4,9 km  180 Hm 20 P (Forts.)

1(32) 2(49) 3(55) 4(61) 5(62) 6(63) 7(61) 8(64) 9(54) 10(61) 11(67) 12(68) 13(74) 14(50)
15(71) 16(70) 17(65) 18(73) 19(36) 20(99) Ziel

13 Stefan Kubelka 57:34 1:00 1:53 2:47 4:13 7:00 10:09 13:53 15:52 18:22 20:35 27:50 30:33 34:19 41:32
Leibnitzer AC 1:00 0:53 0:54 1:26 2:47 3:09 3:44 1:59 2:30 2:13 7:15 2:43 3:46 7:13

45:27 47:26 48:45 53:28 54:27 57:03 57:34
3:55 1:59 1:19 4:43 0:59 2:36 0:31

14 Herwig Allwinger 58:56 0:47 1:35 2:30 3:52 6:57 11:07 14:08 16:30 18:35 20:49 27:15 29:40 37:02 43:07
Leibnitzer AC 0:47 0:48 0:55 1:22 3:05 4:10 3:01 2:22 2:05 2:14 6:26 2:25 7:22 6:05

46:31 48:45 50:00 54:00 55:40 58:23 58:56
3:24 2:14 1:15 4:00 1:40 2:43 0:33

15 Günther Kroupa 59:50 1:10 2:12 3:07 4:40 7:50 11:52 17:00 19:17 21:36 24:00 29:59 32:28 35:49 43:09
Naturfreunde Wien 1:10 1:02 0:55 1:33 3:10 4:02 5:08 2:17 2:19 2:24 5:59 2:29 3:21 7:20

46:49 49:16 50:26 55:19 56:54 59:18 59:50
3:40 2:27 1:10 4:53 1:35 2:24 0:32

16 Alexander Kroboth 1:01:46 1:09 2:14 3:35 6:44 10:02 14:06 18:18 20:22 24:00 26:14 32:08 34:42 38:43 45:39
Schulsportverein G 1:09 1:05 1:21 3:09 3:18 4:04 4:12 2:04 3:38 2:14 5:54 2:34 4:01 6:56

49:41 52:32 53:47 58:10 59:12 1:01:13 1:01:46
4:02 2:51 1:15 4:23 1:02 2:01 0:33

17 Gerald Mayrhofer 1:01:52 1:06 2:04 3:07 4:47 8:42 13:01 17:19 19:42 22:24 24:54 31:01 34:12 37:46 45:09
SKV OLG Deutsch 1:06 0:58 1:03 1:40 3:55 4:19 4:18 2:23 2:42 2:30 6:07 3:11 3:34 7:23

48:44 51:26 52:52 57:47 58:51 1:01:13 1:01:52
3:35 2:42 1:26 4:55 1:04 2:22 0:39

18 Martin Krenn 1:02:29 1:37 3:10 4:03 5:38 9:04 12:35 16:25 18:38 21:20 24:07 32:15 34:42 39:14 47:14
OC Fürstenfeld 1:37 1:33 0:53 1:35 3:26 3:31 3:50 2:13 2:42 2:47 8:08 2:27 4:32 8:00

51:12 53:40 54:56 58:47 1:00:00 1:01:59 1:02:29
3:58 2:28 1:16 3:51 1:13 1:59 0:30

19 Andreas Hübler 1:03:05 2:19 3:47 5:05 8:20 12:11 16:06 20:07 22:10 25:26 27:48 33:34 36:12 40:07 46:58
Schulsportverein G 2:19 1:28 1:18 3:15 3:51 3:55 4:01 2:03 3:16 2:22 5:46 2:38 3:55 6:51

50:52 53:53 55:19 59:37 1:00:36 1:02:33 1:03:05
3:54 3:01 1:26 4:18 0:59 1:57 0:32

20 Martin Marksteiner 1:05:01 1:03 2:00 2:59 4:35 8:18 11:51 16:08 18:53 21:47 24:20 31:34 34:26 38:33 45:49
WAT 1:03 0:57 0:59 1:36 3:43 3:33 4:17 2:45 2:54 2:33 7:14 2:52 4:07 7:16

49:40 52:51 54:16 59:28 1:01:00 1:04:18 1:05:01
3:51 3:11 1:25 5:12 1:32 3:18 0:43

21 Gottfried Scheikl 1:05:38 1:33 2:39 3:46 5:31 9:18 13:36 17:28 20:02 23:04 25:18 32:14 34:52 39:46 47:35
OC Fürstenfeld 1:33 1:06 1:07 1:45 3:47 4:18 3:52 2:34 3:02 2:14 6:56 2:38 4:54 7:49

51:48 55:40 57:03 1:01:20 1:02:24 1:04:56 1:05:38
4:13 3:52 1:23 4:17 1:04 2:32 0:42

22 Herwig Proske 1:07:29 1:15 2:45 4:23 6:19 10:02 13:53 17:45 20:17 23:06 25:51 32:54 35:39 39:30 48:37
OC Fürstenfeld 1:15 1:30 1:38 1:56 3:43 3:51 3:52 2:32 2:49 2:45 7:03 2:45 3:51 9:07

52:51 55:40 57:09 1:02:06 1:03:55 1:06:45 1:07:29
4:14 2:49 1:29 4:57 1:49 2:50 0:44

23 Jan Ritter 1:07:51 1:06 2:04 3:07 4:40 8:13 11:37 17:50 19:58 23:18 25:59 33:13 36:06 40:57 48:54
OC Fürstenfeld 1:06 0:58 1:03 1:33 3:33 3:24 6:13 2:08 3:20 2:41 7:14 2:53 4:51 7:57

52:43 55:21 56:48 1:03:04 1:04:39 1:07:20 1:07:51
3:49 2:38 1:27 6:16 1:35 2:41 0:31



2. VB-SO-Cup 2015 Mo 08.12.2014 16:01
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl tnr Name Zeit

BahnA-schwierig-6km  (36) 4,9 km  180 Hm 20 P (Forts.)

1(32) 2(49) 3(55) 4(61) 5(62) 6(63) 7(61) 8(64) 9(54) 10(61) 11(67) 12(68) 13(74) 14(50)
15(71) 16(70) 17(65) 18(73) 19(36) 20(99) Ziel

24 Franz Prach 1:08:02 1:46 3:20 4:47 6:50 10:48 14:45 19:48 22:31 27:01 29:08 36:01 38:36 41:51 49:29
Leibnitzer AC 1:46 1:34 1:27 2:03 3:58 3:57 5:03 2:43 4:30 2:07 6:53 2:35 3:15 7:38

54:02 56:21 57:36 1:03:11 1:04:58 1:07:28 1:08:02
4:33 2:19 1:15 5:35 1:47 2:30 0:34

25 Reinhard Kaspar 1:12:12 1:27 2:55 4:02 5:55 9:23 13:49 19:47 22:25 26:25 29:22 36:44 39:16 44:28 52:16
vereinslos 1:27 1:28 1:07 1:53 3:28 4:26 5:58 2:38 4:00 2:57 7:22 2:32 5:12 7:48

56:33 59:26 1:01:17 1:07:02 1:08:32 1:11:20 1:12:12
4:17 2:53 1:51 5:45 1:30 2:48 0:52

26 Robert Kalcher 1:15:24 1:20 2:30 3:39 6:00 9:23 13:49 18:02 20:39 23:05 26:00 32:51 35:57 44:28 53:21
HSV Pinkafeld 1:20 1:10 1:09 2:21 3:23 4:26 4:13 2:37 2:26 2:55 6:51 3:06 8:31 8:53

57:39 1:00:51 1:05:16 1:10:29 1:11:36 1:14:43 1:15:24
4:18 3:12 4:25 5:13 1:07 3:07 0:41

27 Armin Friessnig 1:16:41 1:35 2:43 3:42 5:24 8:59 19:04 24:08 26:48 28:59 32:55 42:38 45:15 48:41 56:10
OC Fürstenfeld 1:35 1:08 0:59 1:42 3:35 10:05 5:04 2:40 2:11 3:56 9:43 2:37 3:26 7:29

1:02:42 1:05:34 1:07:07 1:11:59 1:13:18 1:15:58 1:16:41
6:32 2:52 1:33 4:52 1:19 2:40 0:43

28 Peter Bauer 1:18:17 1:28 3:00 4:03 6:00 10:38 15:05 21:39 24:21 27:21 30:00 37:41 41:06 46:06 56:09
SKV OLG Deutsch 1:28 1:32 1:03 1:57 4:38 4:27 6:34 2:42 3:00 2:39 7:41 3:25 5:00 10:03

1:00:39 1:04:57 1:06:54 1:12:47 1:14:28 1:17:25 1:18:17
4:30 4:18 1:57 5:53 1:41 2:57 0:52

29 Walter Dravetz 1:19:17 1:05 2:16 3:25 5:48 10:09 14:26 18:35 21:23 28:55 31:51 39:17 42:32 46:58 55:33
OLC Graz 1:05 1:11 1:09 2:23 4:21 4:17 4:09 2:48 7:32 2:56 7:26 3:15 4:26 8:35

1:00:35 1:03:21 1:05:05 1:10:55 1:14:59 1:18:03 1:19:17
5:02 2:46 1:44 5:50 4:04 3:04 1:14

30 Leo Holper 1:23:03 1:14 2:10 3:15 9:43 13:29 17:20 21:08 37:17 39:38 42:08 48:10 50:49 56:20 1:04:13
OC Fürstenfeld 1:14 0:56 1:05 6:28 3:46 3:51 3:48 16:09 2:21 2:30 6:02 2:39 5:31 7:53

1:07:58 1:10:41 1:12:01 1:18:02 1:20:00 1:22:34 1:23:03
3:45 2:43 1:20 6:01 1:58 2:34 0:29

31 Eugen Kainrath 1:30:06 1:50 3:41 5:13 7:34 13:06 17:50 25:34 28:52 32:44 35:59 44:53 50:08 55:13 1:05:37
HSV Pinkafeld 1:50 1:51 1:32 2:21 5:32 4:44 7:44 3:18 3:52 3:15 8:54 5:15 5:05 10:24

1:11:28 1:14:43 1:16:28 1:22:41 1:25:30 1:29:17 1:30:06
5:51 3:15 1:45 6:13 2:49 3:47 0:49

Andreas Kassl N Ang
vereinslos
Wulf SCHERBICHL N Ang
HSV Graz
Hermann FILIPIC N Ang
HSV Graz
Thomas Hudax N Ang
OC Fürstenfeld
Wolfgang Pötsch N Ang
SU Schöckl Oriente



2. VB-SO-Cup 2015 Mo 08.12.2014 16:01
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl tnr Name Zeit

BahnB-mittel-5km  (37) 4,3 km  130 Hm 17 P
1(32) 2(73) 3(65) 4(70) 5(67) 6(68) 7(70) 8(71) 9(72) 10(70) 11(62) 12(63) 13(55) 14(49)

15(54) 16(36) 17(99) Ziel

1 Gerhard Jöbstl 1:00:44 1:08 2:35 7:31 8:51 14:46 17:35 23:30 26:10 29:50 32:22 41:23 45:33 51:22 53:24
OLC Graz 1:08 1:27 4:56 1:20 5:55 2:49 5:55 2:40 3:40 2:32 9:01 4:10 5:49 2:02

54:57 57:20 1:00:06 1:00:44
1:33 2:23 2:46 0:38

2 Helmut Lerchegger 1:01:34 1:14 3:36 8:17 10:23 17:59 21:06 26:42 29:31 32:36 35:06 43:01 46:50 52:29 53:59
Leibnitzer AC 1:14 2:22 4:41 2:06 7:36 3:07 5:36 2:49 3:05 2:30 7:55 3:49 5:39 1:30

55:25 58:00 1:00:53 1:01:34
1:26 2:35 2:53 0:41

3 Günter Kradischnig 1:01:39 1:04 3:04 8:00 9:21 15:05 17:57 24:21 27:44 31:11 33:32 40:35 44:40 50:23 51:55
OLC Graz 1:04 2:00 4:56 1:21 5:44 2:52 6:24 3:23 3:27 2:21 7:03 4:05 5:43 1:32

53:26 56:48 1:01:00 1:01:39
1:31 3:22 4:12 0:39

4 Agnes Scheikl 1:06:14 1:25 3:06 9:50 11:30 22:20 25:19 30:52 33:54 37:15 39:13 46:14 50:30 56:55 58:49
OC Fürstenfeld 1:25 1:41 6:44 1:40 10:50 2:59 5:33 3:02 3:21 1:58 7:01 4:16 6:25 1:54

1:00:08 1:02:24 1:05:37 1:06:14
1:19 2:16 3:13 0:37

5 Rosa Trummer 1:08:07 1:28 3:05 11:40 14:13 24:19 27:16 33:02 35:50 39:25 41:24 48:42 52:59 58:55 1:00:34
OLC Graz 1:28 1:37 8:35 2:33 10:06 2:57 5:46 2:48 3:35 1:59 7:18 4:17 5:56 1:39

1:01:54 1:04:10 1:07:31 1:08:07
1:20 2:16 3:21 0:36

6 Max Kössler 1:10:11 1:34 4:00 8:55 10:24 24:12 28:19 34:53 37:41 41:09 43:31 50:14 54:58 59:51 1:01:20
vereinslos 1:34 2:26 4:55 1:29 13:48 4:07 6:34 2:48 3:28 2:22 6:43 4:44 4:53 1:29

1:03:23 1:06:37 1:09:26 1:10:11
2:03 3:14 2:49 0:45

7 Elena Zeiner 1:11:07 1:09 4:03 15:29 16:52 23:11 26:29 32:52 35:33 39:40 42:10 50:24 54:48 1:00:11 1:03:15
OLC Graz 1:09 2:54 11:26 1:23 6:19 3:18 6:23 2:41 4:07 2:30 8:14 4:24 5:23 3:04

1:04:39 1:07:34 1:10:27 1:11:07
1:24 2:55 2:53 0:40

8 Kristian Leonhardt 1:17:18 3:13 6:41 12:27 15:25 25:26 28:25 36:09 40:06 44:00 46:43 55:10 59:49 1:05:55 1:07:38
OC Fürstenfeld 3:13 3:28 5:46 2:58 10:01 2:59 7:44 3:57 3:54 2:43 8:27 4:39 6:06 1:43

1:09:34 1:12:51 1:16:27 1:17:18
1:56 3:17 3:36 0:51

9 Bernhard Finder 1:18:54 1:20 3:01 9:10 10:44 20:06 23:54 33:06 37:50 43:03 45:42 53:53 1:00:03 1:06:57 1:09:56
HSV Graz 1:20 1:41 6:09 1:34 9:22 3:48 9:12 4:44 5:13 2:39 8:11 6:10 6:54 2:59

1:11:53 1:15:08 1:18:26 1:18:54
1:57 3:15 3:18 0:28

10 Michael Grill 1:20:39 1:19 3:21 11:42 13:07 21:20 24:58 32:19 35:42 39:44 42:28 53:12 1:00:51 1:06:43 1:08:09
Naturfreunde Wien 1:19 2:02 8:21 1:25 8:13 3:38 7:21 3:23 4:02 2:44 10:44 7:39 5:52 1:26

1:09:57 1:16:29 1:19:54 1:20:39
1:48 6:32 3:25 0:45

11 Doris Prach 1:21:50 1:16 3:18 9:49 11:26 22:26 27:30 35:30 38:57 43:05 46:30 55:59 1:01:18 1:10:00 1:12:01
Leibnitzer AC 1:16 2:02 6:31 1:37 11:00 5:04 8:00 3:27 4:08 3:25 9:29 5:19 8:42 2:01

1:13:50 1:17:32 1:21:07 1:21:50
1:49 3:42 3:35 0:43

12 Elias Wachmann 1:23:02 1:29 5:30 16:34 18:05 30:20 36:08 42:02 45:34 50:58 53:08 1:02:08 1:06:53 1:13:07 1:14:55
OC Fürstenfeld 1:29 4:01 11:04 1:31 12:15 5:48 5:54 3:32 5:24 2:10 9:00 4:45 6:14 1:48

1:16:26 1:19:13 1:22:18 1:23:02
1:31 2:47 3:05 0:44



2. VB-SO-Cup 2015 Mo 08.12.2014 16:01
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl tnr Name Zeit

BahnB-mittel-5km  (37) 4,3 km  130 Hm 17 P (Forts.)

1(32) 2(73) 3(65) 4(70) 5(67) 6(68) 7(70) 8(71) 9(72) 10(70) 11(62) 12(63) 13(55) 14(49)
15(54) 16(36) 17(99) Ziel

13 Gerda Prach 1:23:05 1:14 4:19 10:51 12:23 23:41 28:33 36:40 40:04 44:07 47:28 57:25 1:02:26 1:11:19 1:13:04
Leibnitzer AC 1:14 3:05 6:32 1:32 11:18 4:52 8:07 3:24 4:03 3:21 9:57 5:01 8:53 1:45

1:15:10 1:19:01 1:22:25 1:23:05
2:06 3:51 3:24 0:40

14 Tünde Allwinger 1:23:11 1:26 3:37 11:17 13:03 21:54 25:52 34:38 39:00 43:20 46:32 58:22 1:02:53 1:09:22 1:11:41
Leibnitzer AC 1:26 2:11 7:40 1:46 8:51 3:58 8:46 4:22 4:20 3:12 11:50 4:31 6:29 2:19

1:13:40 1:18:36 1:22:18 1:23:11
1:59 4:56 3:42 0:53

15 Dora Zeiner 1:26:33 1:45 4:31 13:15 14:48 30:13 33:34 41:24 45:00 49:25 52:06 1:00:59 1:05:49 1:16:04 1:17:54
OLC Graz 1:45 2:46 8:44 1:33 15:25 3:21 7:50 3:36 4:25 2:41 8:53 4:50 10:15 1:50

1:19:35 1:22:31 1:26:02 1:26:33
1:41 2:56 3:31 0:31

16 Karl Pongratz 1:27:08 1:38 3:37 9:36 11:55 22:41 25:52 33:52 37:13 41:18 44:17 1:01:49 1:07:01 1:15:31 1:18:00
HSV Pinkafeld 1:38 1:59 5:59 2:19 10:46 3:11 8:00 3:21 4:05 2:59 17:32 5:12 8:30 2:29

1:19:49 1:22:52 1:26:17 1:27:08
1:49 3:03 3:25 0:51

16 Karl Fink 1:27:08 2:43 5:18 11:56 13:44 21:55 25:06 32:00 35:48 39:50 47:43 1:02:23 1:07:00 1:15:27 1:17:47
OLC Graz 2:43 2:35 6:38 1:48 8:11 3:11 6:54 3:48 4:02 7:53 14:40 4:37 8:27 2:20

1:19:24 1:23:06 1:26:19 1:27:08
1:37 3:42 3:13 0:49

18 Franz Käfer 1:28:54 1:38 3:16 9:03 10:44 30:47 33:39 42:38 45:40 49:48 52:26 1:05:51 1:10:06 1:16:49 1:18:32
HSV Pinkafeld 1:38 1:38 5:47 1:41 20:03 2:52 8:59 3:02 4:08 2:38 13:25 4:15 6:43 1:43

1:20:50 1:24:05 1:27:56 1:28:54
2:18 3:15 3:51 0:58

19 Clara Loidolt 1:29:12 1:21 3:34 13:30 15:12 22:50 26:20 39:08 43:23 48:54 51:34 1:04:49 1:10:09 1:17:28 1:19:38
OC Fürstenfeld 1:21 2:13 9:56 1:42 7:38 3:30 12:48 4:15 5:31 2:40 13:15 5:20 7:19 2:10

1:21:23 1:24:41 1:28:24 1:29:12
1:45 3:18 3:43 0:48

20 Harald Zeiner 1:33:14 1:52 4:04 19:02 20:42 36:04 39:34 47:22 51:21 55:19 58:06 1:06:58 1:11:42 1:22:13 1:23:55
OLC Graz 1:52 2:12 14:58 1:40 15:22 3:30 7:48 3:59 3:58 2:47 8:52 4:44 10:31 1:42

1:25:41 1:28:23 1:32:26 1:33:14
1:46 2:42 4:03 0:48

21 Willibald Offner 1:34:27 2:15 4:15 14:44 17:03 31:10 34:38 42:26 50:07 54:34 57:29 1:09:23 1:15:46 1:22:05 1:24:53
HSV Graz 2:15 2:00 10:29 2:19 14:07 3:28 7:48 7:41 4:27 2:55 11:54 6:23 6:19 2:48

1:26:58 1:30:02 1:33:41 1:34:27
2:05 3:04 3:39 0:46

22 Michael Melcher 1:35:53 1:41 4:40 12:58 15:02 25:33 30:04 39:11 43:27 48:41 52:38 1:06:08 1:12:33 1:20:58 1:23:24
HSV Graz 1:41 2:59 8:18 2:04 10:31 4:31 9:07 4:16 5:14 3:57 13:30 6:25 8:25 2:26

1:25:52 1:30:16 1:34:52 1:35:53
2:28 4:24 4:36 1:01

23 Michaela Bauer 1:36:08 1:30 3:56 15:00 17:11 28:15 32:28 40:27 44:16 51:57 55:25 1:07:51 1:13:07 1:20:59 1:23:23
SKV OLG Deutsch 1:30 2:26 11:04 2:11 11:04 4:13 7:59 3:49 7:41 3:28 12:26 5:16 7:52 2:24

1:25:28 1:31:39 1:35:24 1:36:08
2:05 6:11 3:45 0:44
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Pl tnr Name Zeit

BahnB-mittel-5km  (37) 4,3 km  130 Hm 17 P (Forts.)

1(32) 2(73) 3(65) 4(70) 5(67) 6(68) 7(70) 8(71) 9(72) 10(70) 11(62) 12(63) 13(55) 14(49)
15(54) 16(36) 17(99) Ziel

24 Wolfgang Werther 1:37:05 1:41 3:48 15:01 16:56 36:00 40:00 48:37 52:02 57:32 1:01:34 1:11:37 1:17:50 1:24:31 1:26:26
WATV 1:41 2:07 11:13 1:55 19:04 4:00 8:37 3:25 5:30 4:02 10:03 6:13 6:41 1:55

1:28:35 1:32:49 1:36:18 1:37:05
2:09 4:14 3:29 0:47

25 Heinz Novak 1:40:51 2:09 4:47 12:25 14:56 26:21 30:26 40:06 44:04 48:39 52:07 1:05:12 1:15:01 1:24:39 1:27:14
Leibnitzer AC 2:09 2:38 7:38 2:31 11:25 4:05 9:40 3:58 4:35 3:28 13:05 9:49 9:38 2:35

1:29:49 1:34:19 1:39:32 1:40:51
2:35 4:30 5:13 1:19

26 Andreas Seidl 1:41:37 1:44 7:37 15:50 17:40 27:40 34:03 41:08 45:24 50:36 54:59 1:06:03 1:12:33 1:20:01 1:23:28
OC Fürstenfeld 1:44 5:53 8:13 1:50 10:00 6:23 7:05 4:16 5:12 4:23 11:04 6:30 7:28 3:27

1:25:39 1:37:26 1:40:59 1:41:37
2:11 11:47 3:33 0:38

27 Gaby Finder 1:41:55 2:05 5:04 18:16 19:57 28:45 34:57 44:19 49:07 53:59 57:48 1:13:00 1:20:07 1:27:59 1:31:24
HSV Graz 2:05 2:59 13:12 1:41 8:48 6:12 9:22 4:48 4:52 3:49 15:12 7:07 7:52 3:25

1:33:46 1:37:08 1:41:00 1:41:55
2:22 3:22 3:52 0:55

28 Bernd Ruff 1:42:02 2:15 4:23 14:00 15:31 30:37 35:07 43:27 47:38 51:42 57:44 1:11:52 1:17:00 1:23:41 1:26:01
Leibnitzer AC 2:15 2:08 9:37 1:31 15:06 4:30 8:20 4:11 4:04 6:02 14:08 5:08 6:41 2:20

1:27:36 1:37:26 1:41:25 1:42:02
1:35 9:50 3:59 0:37

29 Luise Oswald 1:42:34 2:03 7:24 17:49 20:05 33:05 37:08 45:27 49:30 56:48 1:00:02 1:12:36 1:17:52 1:25:42 1:28:04
HSV Pinkafeld 2:03 5:21 10:25 2:16 13:00 4:03 8:19 4:03 7:18 3:14 12:34 5:16 7:50 2:22

1:30:23 1:36:44 1:41:21 1:42:34
2:19 6:21 4:37 1:13

30 Lukas Novak 1:48:17 1:06 3:23 9:26 13:46 22:14 28:39 39:31 44:17 1:04:19 1:10:15 1:22:41 1:27:05 1:36:05 1:38:16
Leibnitzer AC 1:06 2:17 6:03 4:20 8:28 6:25 10:52 4:46 20:02 5:56 12:26 4:24 9:00 2:11

1:39:52 1:43:52 1:47:43 1:48:17 1:41:33
1:36 4:00 3:51 0:34 *32

31 Andreas Trummer 1:59:25 3:12 4:56 13:53 19:45 28:06 31:50 52:16 58:04 1:08:16 1:12:56 1:24:22 1:30:02 1:36:50 1:39:33
OLC Graz 3:12 1:44 8:57 5:52 8:21 3:44 20:26 5:48 10:12 4:40 11:26 5:40 6:48 2:43

1:41:10 1:44:55 1:48:09 1:59:25
1:37 3:45 3:14 11:16

Gabor Toth Fehlst 1:43 4:51 11:48 13:20 20:29 23:33 30:52 39:14 ----- 43:07 52:20 56:34 1:02:26 1:05:41
vereinslos 1:43 3:08 6:57 1:32 7:09 3:04 7:19 8:22 3:53 9:13 4:14 5:52 3:15

1:07:51 1:11:13 1:15:12 1:15:48 33:16
2:10 3:22 3:59 0:36 *72

Gertraud Leonhardt Aufg 2:40 5:32 14:26 16:57 30:09 34:33 48:45 53:12 1:00:40 1:05:02 ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld 2:40 2:52 8:54 2:31 13:12 4:24 14:12 4:27 7:28 4:22

1:18:03 ----- 1:27:12 1:28:30
13:01 9:09 1:18

Magdalena Kalcher Aufg 1:24 2:56 12:11 13:48 28:55 32:16 40:32 44:40 51:13 ----- ----- ----- ----- -----
HSV Pinkafeld 1:24 1:32 9:15 1:37 15:07 3:21 8:16 4:08 6:33

----- ----- -----



2. VB-SO-Cup 2015 Mo 08.12.2014 16:01
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl tnr Name Zeit

BahnB-mittel-5km  (37) 4,3 km  130 Hm 17 P (Forts.)

1(32) 2(73) 3(65) 4(70) 5(67) 6(68) 7(70) 8(71) 9(72) 10(70) 11(62) 12(63) 13(55) 14(49)
15(54) 16(36) 17(99) Ziel

Sabina Trummer Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Graz

----- ----- -----

Rudolf Hudax N Ang
OC Fürstenfeld
Sona Pötsch N Ang
SU Schöckl Oriente

BahnC-mittel-3km  (20) 2,1 km  50 Hm 12 P
1(36) 2(49) 3(55) 4(61) 5(64) 6(65) 7(70) 8(71) 9(72) 10(54) 11(73) 12(99) Ziel

1 Kilian Trummer 37:44 1:27 7:09 8:38 10:23 13:09 16:34 19:17 22:25 26:33 31:09 33:56 37:15 37:44
OLC Graz 1:27 5:42 1:29 1:45 2:46 3:25 2:43 3:08 4:08 4:36 2:47 3:19 0:29

2 Sebastian Fabian 45:33 1:13 4:22 5:53 8:55 12:36 16:30 19:08 24:37 31:33 38:34 40:14 45:00 45:33
OC Fürstenfeld 1:13 3:09 1:31 3:02 3:41 3:54 2:38 5:29 6:56 7:01 1:40 4:46 0:33

3 Manfred Pronegg 48:08 1:19 5:32 6:56 10:14 15:13 19:28 22:03 25:35 36:41 41:44 43:31 47:07 48:08
